Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIX, n. 10. - Al . Trussardi. 

II 

LIBERIENSIS 
(CAPITIS P A L M E N S I S ) 

E VICARIATU APOSTOLICO LIBERIEN SI PARS ORIENTALIS SEIUNGATUR, QUAE IN 

NOVAM ERIGITUR PRAEFECTURAM APOSTOLICAM, CAPITIS PALMENSIS AP

PELLANDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ut fidei propagandae melius faciliusque in regionibus, nondum evan

gelica luce plene collustratis, consuli possit, Apostolica Sedes ea prae

stare satagit, quae necessaria vel utiliora ad finem illum assequendum 

videantur. Hinc Missionum territoria nimis ampla dividere et novas 

erigere Missiones sedulo curat studio, aliorum concredendas vigilantium 

Pastorum regimini. Quo moti consilio, venerabiles Fratres Nostri 

S. R. E. Cardinales S. Congregationi de Propaganda Fide praepositi 

novam erigere censuerunt Praefecturam Apostolicam in amplissimo Li 

beriensis Reipublicae territorio. Quare, omnibus mature perpensis àc 

certa scientia, illi Purpurati Patres, facultatibus utentes sibi a Nobis 

peculiariter concessis per totum vertentem Iubilarem Annum, Vicaria

tum Apostolicum Liberiensem, Societati pro Missionibus ad Afros con

creditum, atque totum complectentem memoratae Reipublicae territo

rium, bipartire, et eiusdem partem orientalem, a reliqua Vicariatus 
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parte, per flumen, cui nomen Gestos seu Neghen, distinctam, seiungere 

et in Praefecturam Apostolicam, Gapitis Palmensis nomine appellan

dam, erigere et constituere decreverunt, eamque dilectis Filiis praefatae 

Societatis pro Missionibus ad Afros, illic quinquaginta fere iam annos 

impense in catholico nomine provehendo adlaborantibus, concredere, ad 

Apostolicae tamen Sedis beneplacitum, statuerunt. Nos vero, hanc Sa

crae Congregationis de Propaganda Fide sententiam excipientes ac ra

tam habentes, harum Litterarum vi ac tenore, eam suprema auctoritate 

Nostra confirmamus et roboramus, ac novam illam Praefecturam Apo

stolicam Capitis Palmensis, uti supra erectam et constitutam declara

mus. Huic igitur novae Praefecturae eiusque pro tempore Praefectis 

Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, qui

bus ceterae Praefecturae Apostolicae earumque Praesules iure communi 

fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et 

obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, uti supra di

sposita et constituta, rata ac valida esse et fore volumus et iubemus,